

Pressmeddelande 2015-03-09 (för omedelbar publicering)

Innovation Investments: Nytt affärsområde i GAEU Consulting

GAEU Consultings interna investeringsverksamhet växer och organiseras nu i ett eget affärsområde – GAEU Innovation Investments. I fokus är entreprenörsledda företag som utvecklar banbrytande innovationer med global potential. Företag verksamma inom Cleantech, ICT och Life science är särskilt intressanta.

– Vi satsar vinstmedel som genererats via vår konsultverksamhet och ser på vår insats som en kombination av möjligheten till värdeskapande med förmånen att få bidra till att stimulera entreprenörer till framgång, förklarar Roland Vilhelmsson, vd i GAEU Consulting.

Kontakta oss om du vill veta mer om GAEU Consultings investeringskriterier.

Investeringsportföljen innehåller för närvarande följande bolag:

Elbil2020 AB verkar för att underlätta elektrifieringen av fordonsflottan inom alla fordonssegment i Sverige. Bolaget har utvecklat "Demostad Stockholm", Sveriges största demonstrationsprogram för elfordon. www.elbil2020.se

Gaia Tellus Energy AB utvecklar en disruptiv teknik för förnyelsebar energiutvinning ur havsströmmar avsedd för en global energimarknad. www.gaiatellus.org

Sustainable Energy Angels AB (SEA) är ett affärsängelbolag som investerar i lovande unga företag inom hållbar energiteknik med ambitioner att bli marknadsledande. www.seangels.se

SEA är i sin tur delägare i **Ferroamp AB** och **Efficax AB**. Genom den egenutvecklade solvärmetekniken SolarFlex erbjuder Efficax AB ett lönsamt och miljövänligt sätt att sänka en fastighets energikostnader. Ferroamp AB har utvecklat energioptimeraren EnergyHub ACE, en produkt som ger kontroll över en fastighets elsystem och reducerar nätavgiften till den lägsta möjliga. www.efficaxenergy.com www.ferroamp.se

Läs mer på <http://www.gaeu.se/item/gaeu-innovation-investment-portfolio>

Mer information:

Roland Vilhelmsson, vd GAEU Consulting AB, 08-556 063 55, roland.vilhelmsson@gaeu.se

Bilder för fri publicering finns i Pressrum på www.gaeu.se

GAEU Consulting är svensk marknadsledare när det gäller att ordna offentliga bidrag till investeringar, FoU-projekt och internationalisering. Mer information på www.gaeu.se